22.02.2024 Г. № 14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ О ПРЕОБРАЗОВАНИИ ЮБИЛЕЙНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕНСКОГО РАЙОНА И МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕНСКОГО РАЙОНА ПУТЕМ ОБЪЕДИНЕНИЯ БЕЗ ИЗМЕНЕНИЯ ГРАНИЦ ЮБИЛЕЙНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ С СОЗДАНИЕМ ВНОВЬ ОБРАЗОВАННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях обеспечения участия населения Юбилейнинского муниципального образования в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь статьями 13, 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Юбилейнинского муниципального образования от 26.10.2006г. №13 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний» и ст.13 Устава Юбилейнинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Назначить по инициативе главы Юбилейнинского муниципального образования публичные слушания по вопросу о преобразовании Юбилейнинского муниципального образования Киренского района и муниципального образования  Киренский район путем объединения без  изменения  границ Юбилейнинского муниципального образования с созданием  вновь  образованного муниципального образования- Киренский муниципальный округ Иркутской области на 16 час. 00 мин. 04 марта 2024 года. Местом проведения публичных слушаний: п.Юбилейный, ул.Гагарина, д.3.
        2. Все предложения, представленные в установленный срок, подлежат включению в протокол публичных слушаний.
        3. Все представленные участниками публичных слушаний предложения по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, отражаются в заключении (итоговом документе) о результатах публичных слушаний.
        4. Данное постановление подлежит опубликованию в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения», на официальном сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения» на страничке «Юбилейнинское сельское поселение».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Юбилейнинского
сельского поселения                                                                              О.П. Сенина